

Code Zoo ApS

Slotsgade 35 A, 9000 Aalborg

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 36 19 78 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **7/2 2017**



Thomas Eg Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Code Zoo ApS
Slotsgade 35 A
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 19 78 89
Stiftet: 12. september 2014
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
2. regnskabsår

Direktion

Thomas Eg Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Blue Sky Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er softwareudvikling samt hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udviklingsprojekter er indregnet under immaterielle anlægsaktiver til medgåede lønninger og omkostninger. Indregningen er forbundet med en vis usikkerhed, men den kommende indtjening på projekterne forventes at overstige omkostningerne til udviklingen heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -689 t.kr. mod 1.058 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	12/9 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	4.937.635	4.029.403
2 Personaleomkostninger	-4.894.244	-2.591.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-609.833	-147.917
Driftsresultat	-566.442	1.289.884
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.598
3 Øvrige finansielle omkostninger	-300.312	-9.094
Resultat før skat	-866.754	1.283.388
4 Skat af årets resultat	177.860	-225.608
Årets resultat	-688.894	1.057.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.057.780
Disponeret fra overført resultat	-688.894	0
Disponeret i alt	-688.894	1.057.780

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
Anlægsaktiver			
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	8.482.096	11.310.743
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.929.482	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.411.578</u>	<u>11.310.743</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.814	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.814</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.545.392</u>	<u>11.310.743</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.250	0
	Andre tilgodehavender	169.342	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.572	54.166
	Tilgodehavender i alt	<u>258.164</u>	<u>54.166</u>
	Likvide beholdninger	1.611	9.201
	Omsætningsaktiver i alt	<u>259.775</u>	<u>63.367</u>
	Aktiver i alt	<u>11.805.167</u>	<u>11.374.110</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	368.886	1.057.780
	Egenkapital i alt	<u>418.886</u>	<u>1.107.780</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.466.000	1.633.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.466.000</u>	<u>1.633.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	876.350	561.493
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.594.387	7.356.239
	Anden gæld	769.494	715.598
	Periodeafgrænsningsposter	680.050	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.920.281</u>	<u>8.633.330</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.920.281</u>	<u>8.633.330</u>
	 Passiver i alt	 <u>11.805.167</u>	 <u>11.374.110</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Udviklingsprojekter er indregnet under immaterielle anlægsaktiver til medgåede lønninger og omkostninger. Indregningen er forbundet med en vis usikkerhed, men den kommende indtjening på projekterne forventes at overstige omkostningerne til udviklingen heraf.

	1/1 2016 - 31/12 2016	12/9 2014 - 31/12 2015
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.284.035	2.082.420
Pensioner	465.233	385.395
Andre omkostninger til social sikring	19.124	16.110
Personaleomkostninger i øvrigt	125.852	107.677
	4.894.244	2.591.602
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	298.193	7.543
Andre finansielle omkostninger	2.119	1.551
	300.312	9.094
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.860	-1.407.392
Årets regulering af udskudt skat	-167.000	1.633.000
	-177.860	225.608

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for imma- terielle an- lægsaktiver	Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under paten- ter og lignen- de rettighe- der, der stam- mer fra udvik- lingsprojekter
Kostpris primo	8.482.096	2.828.647
Tilgang	0	515.050
Kostpris ultimo	8.482.096	3.343.697
Årets afskrivninger	0	414.215
Af- og nedskrivninger ultimo	0	414.215
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.482.096	2.929.482

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	275.266
Kostpris ultimo	275.266
Årets afskrivninger	141.452
Af- og nedskrivninger ultimo	141.452
Regnskabsmæssig værdi ultimo	133.814

7. Virksomhedskapital

	31/12 2016	31/12 2015
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.057.780	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-688.894</u>	<u>1.057.780</u>
	<u>368.886</u>	<u>1.057.780</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 6 - 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 542 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet opsiges med 6 mdrs varsel. Huslejen i opsigelsesperioden t.kr. 150.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blue Sky Group ApS, CVR-nr. 31430585 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.